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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har haft konstateret en
mus i køkkenet den 21.10.2020, køkkenet lukkede staks,
skadedyrbekæmpelsefirma blev kontaktet straks, musen blev
fanget i fælde i skabet ved håndvask torsdag nat, der blev lagt
melbælter og fælder ud i køkkenet i hele weekender, der ikke
kunne ses aktivitet af skadedyr i køkkenet mandag morgen,
efter rengøring og desinficering åbnede kantinen igen. ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe og vægge, gulve og borde i køkken
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en
risikoanalyse på virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil blive
ordnet straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være
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tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om, at en branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens
selvbetjeningsblanketter (http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg, blanket nr. 1 og 2 er gennemgået som eksempel.
Blanket nr. 1,2,3,6 og 10 skal benyttes til virksomhedens aktiviteter
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt om at nedtage elite mærkat
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


